Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CAY10-330J4LF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CAY10-330J4LF Details PDF
CAY10-330J4LF
Hersteller-Teilenummer: CAY10-330J4LF
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 33 OHM 0804
Datenblätter: CAY10-330J4LF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 110000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CAY10-330J4LF
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 33 OHM 0804
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 110000 pcs Stock
Serie CAY10
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.018" (0.45mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 0804, Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±250ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 33
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
CAY10-360J2LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 2 RES 36 OHM
0404
CAY10-334J4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 330K OHM
0804
CAY10-330J2LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 2 RES 33 OHM
0404
CAY10-301J4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 300 OHM
0804
CAY10-330J4AS
Bourns, Inc.
RES ARR 4 RES 33 OHM 0804
CAY10-302J4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 3K OHM
0804
CAY10-333J4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 33K OHM
0804
CAY10-332J4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 3.3K OHM
0804
06035C181KAJ2A 2MBI100U2A-060-50 APA3011KAI-TRG APT1001R3BN ATA664251
B39202-B9323-G110-S03 B513SE-2T BD3940FP BD9B300MUV-E2 CAY10-150J4
CAY16-1003F4 CAY16-49R9F4LF CAY17-472JALF CMSH2-70TR13 CTD60GK12
DG413DY-TG069 EMI4182MTTAG FDMS8660S FODM3062R2 H5007NLT
IRFH8333TR2PBF IRG7IC30FD L9204-02 LC9009CB3TR263DN LL1005-FHL4N7C
LM339EPT LM7806CT LT6656AIDC-4.096#PBF M5060CC1600 MCP9801T-M/MS
NFM21CC220U1H3D NJM2135V NSPC682G50TRB1 PI74LPT16244CAX RA203020XX
RUF025N02 SC2443ML SG-615P-3.686400MHZ SI1563DH-T1-GE3 SI4435BDY
SKN2M130/18 SN74HCU04N TC54VN4002ECB713 TP2104K1 TR2/6125FF5-R
UCC3818DWTR UPD5904T7K-E2-A V23990-P180-A20 VI-262-EX ZXMP6A18KTC